
 
 

UCHWAŁA NR LXI/443/24 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzezawie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje : 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzezawie, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXV/196/21 Rady Gminy Rzezawa z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzezawie, zmienionego uchwałą Nr XXXIV/261/22 Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 31 stycznia 2022 r. oraz uchwałą Nr LV/415/23 Rady Gminy Rzezawa z dnia 13 listopada 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały w rozdziale 1 Postanowienia ogólne w § 2 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w poniższym 
brzmieniu; 

„Ośrodek posługuje się znakiem graficznym zwanym Logo”; 

2) w załączniku do uchwały w rozdziale 2 Cele i zadania Ośrodka § 7 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1558


	UCHWAŁA NR LXI/443/24 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-29T13:14:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




